新竹市教育處   公務簽收

承辦人：國教輔導團劉楚鳳

電話：5220097#25

電子信箱：05320@ems.hccg.gov.tw

受公告者：光復中學

公告時間：111年4月1日 下午 05:15

公告代號：1110406

附件：無附件

狀態：已簽收，簽收人：冉廣豫

主旨：有關本市委託國立清華大學辦理110 學年度國高中教師閩南語語言能力認證 B 卷研習（第
2-3梯）補休事宜，請查照。

說明：
一、 依據教育部國民及學前教育署「補助直轄市縣(市)推動國民中小學本土教育要點」暨本市「
110學年度國民中小學本土教育整體推動方案」辦理。
二、 旨揭計畫內容如下：
（一）研習日期與全國教師在職進修網研習代碼（括號內數字）：
1、第2梯：111年4月16日（3362256）、4月23日（3362257）、4月30日（3362258）。
2、第3梯：111年5月28日（3362259）、6月11日（3362260）、6月18日（3362261）。
(二)研習地點：國立清華大學南大校區 (新竹市南大路 521 號)。
(三)學員請自備午餐或自行出外用餐。
(四)清華大學停車需要兌換粉紅色停車代幣 (130元/日)。
三、本府同意出席人員於一年內依研習時數證明覈實補休 (課務自理)。

正本：竹科實中、清華大學附小、光復中學、曙光女中、磐石中學、世界高中、曙光小學、新竹康
橋國小、成德高中、香山高中、建功高中、建華國中、培英國中、光華國中、育賢國中、光武國中
、南華國中、富禮國中、三民國中、內湖國中、虎林國中、新科國中、竹光國中、華德福實校國中
、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山
國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、
大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國
小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實校國小、關埔國小、新竹市立幼兒園